
ZARZĄDZENIE NR 30/2022 
WÓJTA GMINY MŁYNARZE 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie  zmian w uchwale budżetowej na 2022 rok. 

w sprawie  zmian w uchwale budżetowej na 2022 rok. 
 
 

Na  podstawie art.30 ust.2, pkt.4  ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  /t.j.Dz.U. 
z 2022 roku, poz.559 ze zm./ oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /t.j. 
Dz.U. z 2022 roku, poz.1634 ze zm./  Wójt  Gminy Młynarze,  zarządza co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy na 2022 rok uchwalonym Uchwałą Nr XXIV/177/2021 Rady Gminy Młynarze w  
sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Młynarze na 2022 rok wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia. Kwota dochodów po dokonanych zmianach wynosi: 
18.776.544,05 zł z tego: 

a) bieżące w kwocie:  9.914.712,05 zł, w tym:  wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej - 2.072.656,83 zł 

b) majątkowe w kwocie: 8.861.832,00 zł. Kwota wydatków po dokonanych zmianach wynosi: 20.266.599,34 zł 
z tego: 

a) bieżące w kwocie: 9.913.854,34 zł, w tym: wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej -2.072.656,83 zł 

b) majątkowe w kwocie: 10.352.745,00 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022, podlega 
ogłoszeniu  w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Adam Rupiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E6BDD97-E52E-4090-AAA1-2B1B1D1DBF83. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 30/2022 Wójta Gminy Młynarze z dnia 30 września 2022 roku.
w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 1 097 157,00Pomoc społeczna 0,00 700,00 1 097 857,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85213 2 600,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum

 

integracji społecznej

0,00 600,00 3 200,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 2 600,00 0,00 600,00 3 200,00

85216 35 100,00Zasiłki stałe 0,00 100,00 35 200,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 35 100,00 0,00 100,00 35 200,00

7 841 355,22razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
130 975,00 0,00 0,00 130 975,00

0,00 700,00 7 842 055,22

majątkowe
8 861 832,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
694 863,00 0,00 0,00 694 863,00

0,00 0,00 8 861 832,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E6BDD97-E52E-4090-AAA1-2B1B1D1DBF83. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
855 1 638 431,00Rodzina -64 240,00 983,00 1 575 174,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85502 839 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
-64 240,00 0,00 774 760,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 839 000,00 -64 240,00 0,00 774 760,00

85503 97,00Karta Dużej Rodziny 0,00 31,00 128,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 97,00 0,00 31,00 128,00

85513 11 000,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

 

pobierające zasiłki dla opiekunów
0,00 952,00 11 952,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 11 000,00 0,00 952,00 11 952,00

2 135 913,83razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

-64 240,00 983,00 2 072 656,83

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 18 839 101,05

825 838,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 825 838,00

-64 240,00 18 776 544,051 683,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E6BDD97-E52E-4090-AAA1-2B1B1D1DBF83. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 30/2022 Wójta Gminy Młynarze z dnia 30 września 2022 ro

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 3 085 673,06 2 785 673,06 2 632 291,75 2 022 418,27 609 873,48 0,00 79 384,00 73 997,31 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 350,00 -15 350,00 -15 100,00 -15 100,00 0,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 350,00 15 350,00 15 350,00 15 100,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 085 673,06 2 785 673,06 2 632 541,75 2 022 418,27 610 123,48 0,00 79 134,00 73 997,31 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 2 178 890,75 1 878 890,75 1 819 830,75 1 511 290,00 308 540,75 0,00 59 060,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 178 890,75 1 878 890,75 1 819 830,75 1 511 290,00 308 540,75 0,00 59 060,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 242 000,00 242 000,00 242 000,00 242 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 257 000,00 257 000,00 257 000,00 257 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 228 000,00 228 000,00 228 000,00 228 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 213 000,00 213 000,00 213 000,00 213 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 80 834,00 80 834,00 76 834,00 71 014,00 5 820,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -250,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80 834,00 80 834,00 77 084,00 71 014,00 6 070,00 0,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -250,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 750,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 350,00 3 350,00 3 350,00 0,00 3 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 361 173,00 361 173,00 351 173,00 304 721,00 46 452,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 361 173,00 361 173,00 351 173,00 304 721,00 46 452,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 87 000,00 87 000,00 87 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 86 900,00 86 900,00 86 900,00 86 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 404 649,00 1 404 649,00 363 030,00 302 852,00 60 178,00 1 000,00 1 040 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 700,00 700,00 600,00 0,00 600,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 405 349,00 1 405 349,00 363 630,00 302 852,00 60 778,00 1 000,00 1 040 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E6BDD97-E52E-4090-AAA1-2B1B1D1DBF83. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

przed zmianą 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

przed zmianą 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 35 100,00 35 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 200,00 35 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 35 100,00 35 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 200,00 35 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 18 193 242,51 7 840 497,51 6 113 271,20 3 761 203,49 2 352 067,71 175 800,00 1 326 429,00 140 997,31 0,00 84 000,00 10 352 745,00 10 352 745,00 333 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 350,00 -15 350,00 -15 100,00 -15 100,00 0,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 050,00 16 050,00 15 950,00 15 100,00 850,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 193 942,51 7 841 197,51 6 114 121,20 3 761 203,49 2 352 917,71 175 800,00 1 326 279,00 140 997,31 0,00 84 000,00 10 352 745,00 10 352 745,00 333 000,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

855 Rodzina

przed zmianą 1 638 431,00 1 638 431,00 99 726,40 85 855,40 13 871,00 0,00 1 538 704,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -64 240,00 -64 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -64 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 983,00 983,00 983,00 0,00 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 575 174,00 1 575 174,00 100 709,40 85 855,40 14 854,00 0,00 1 474 464,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 839 000,00 839 000,00 86 028,00 84 553,00 1 475,00 0,00 752 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -64 240,00 -64 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -64 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 774 760,00 774 760,00 86 028,00 84 553,00 1 475,00 0,00 688 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 752 722,00 752 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 752 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -64 240,00 -64 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -64 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 688 482,00 688 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 688 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E6BDD97-E52E-4090-AAA1-2B1B1D1DBF83. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 97,00 97,00 97,00 0,00 97,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31,00 31,00 31,00 0,00 31,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 128,00 128,00 128,00 0,00 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 97,00 97,00 97,00 0,00 97,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31,00 31,00 31,00 0,00 31,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 128,00 128,00 128,00 0,00 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz
za osoby pobierające zasiłki
dla opiekunów

przed zmianą 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 952,00 952,00 952,00 0,00 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 952,00 11 952,00 11 952,00 0,00 11 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

przed zmianą 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 952,00 952,00 952,00 0,00 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 952,00 11 952,00 11 952,00 0,00 11 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 135 913,83 2 135 913,83 361 796,23 121 244,36 240 551,87 0,00 1 774 117,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -64 240,00 -64 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -64 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 983,00 983,00 983,00 0,00 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 072 656,83 2 072 656,83 362 779,23 121 244,36 241 534,87 0,00 1 709 877,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E6BDD97-E52E-4090-AAA1-2B1B1D1DBF83. Podpisany Strona 3



                                                   Uzasadnienie  

                             do  Zarządzenia  Nr 30/2022 Wójta Gminy Młynarze 

 

Plan dochodów po zmianach wynosi: 18.776.544,05 zł, plan wydatków po zmianach wynosi: 

20.266.599,34 zł. 

Dochody: 

W związku z otrzymanymi decyzjami Wojewody Mazowieckiego zwiększono i zmniejszono dochody 

bieżące w działach: 

852 Pomoc społeczna zwiększenie dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących  gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) o 700,00 zł, w 

tym : składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej  

o 600,00 zł i zasiłki stałe 100,00 zł. 

855 Rodzina zmniejszenie dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa  na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami o 64.240,00 zł , 

i zwiększenie dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa  na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami o 983,00 zł tj. z przeznaczeniem na Kartę Dużej Rodziny 31,00 zł  i  952,00 zł 

składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów. 

Wydatki: 

801 Oświata i wychowanie zmiany między paragrafami wydatków bieżących tj. w  

- szkole podstawowej o zmniejszenie i zwiększenie o 15.000,00 zł, 

- w oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych zmniejszenie i zwiększenie o 250,00 zł 

 oraz przedszkole zmniejszenie i zwiększenie o 100,00 zł. 

W związku z otrzymanymi decyzjami Wojewody Mazowieckiego zwiększono i zmniejszono wydatki 

bieżące w działach: 

852 Pomoc społeczna  zwiększono wydatki  o 700,00 zł, w tym na: 

-składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej – składki 

zdrowotne o 600,00 zł, 

- zasiłki stałe - świadczenia społeczne o 100,00 zł, 

855 Rodzina zmniejszono wydatki o 63.257,00 zł tj. na: 

- świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego zmniejszono świadczenia społeczne o 64.240,00 zł, 

- karta dużej rodziny zwiększono 31,00 zł  na zakup materiałów i wyposażenie, 

- Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów zwiększono o 952,00 składki na ubezpieczenie 

zdrowotne. 

 

                                                

                                                                                            Wójt 

                                                                                    Adam Rupiński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E6BDD97-E52E-4090-AAA1-2B1B1D1DBF83. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

